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I	skal	vælge	mig	fordi	
	
Jeg	har	ikke	den	store	svømmefortid,	men	jeg	har	som	forældre	været	med	på	sidelinjen	hele	
vejen	fra	”krabbe”	over	”sæl”	og	”marlin”	og	til	hjælpetræner.	Jeg	er	med	andre	ord	en	helt	
almindelig	forælder	til	børn,	der	svømmer	i	svømmeskolen.		
	
Jeg	startede	i	sin	tid	i	bestyrelsen	for	SKK,	hvor	jeg	var	med	til	at	fusionere	GI40	Hermes	med	
SKK	til	HSK.	Jeg	er	utrolig	glad	for	(og	stolt	over),	at	vi	valgte	at	fusionere	de	to	klubber,	for	vi	
var	aldrig	nået	hertil,	hvor	vi	er	i	dag,	hvis	ikke	vi	havde	fået	professionaliseret	hele	set	uppet	
og	haft	en	kritisk	masse,	så	vi	har	formået	at	få	professionaliseret	klubben.	
	
Jeg	har	altså	været	med	på	HSK’s	rejse	lige	fra	starten	-	nu	er	det	at	have	været	længe	med	i	
noget	naturligvis	ikke	en	kvalifikation	sig	selv,	men	har	hele	vejen	arbejdet	for,	at	de	
forudsætninger	og	værdier,	som	vi	som	klub	fandt	sammen	om	er	blevet	respekteret	og	
videreudviklet.	Jer	er	garant	for,	at	svømmeskolen	ikke	blot	skal	være	”malkeko”	for	eliten	-	
der	skal	selvfølgelig	være	(god)	plads	til	eliten,	da	eliten	jo	netop	er	den,	der	skubber	bredden	
den	rigtige	vej	og	giver	svømmere	på	alle	niveauer	noget	at	stræbe	efter.	
	
HSK’s	værdi	”svømning	for	alle”,	har	derfor	hele	vejen	igennem	været	den	”blå	tråd”	for	mig!	
Senest	er	jeg	glad	for	at	se,	at	mit	fokus	gennem	årene	på,	at	der	skal	prioriteres	vandtid	også	
til	teenagere	har	givet	udbytte,	idet	der	over	de	sidste	fem	år	er	en	stigning	på	over	60	%	af	
teenagere	i	HSK	på	ungdomsholdene,	som	altså	bare	er	unge,	godt	kan	lide	svømning,	som	en	
hobby.	
	
For	mig	vil	fokus	fortsat	være	på	bredden	i	HSK	og	på	hele	foreningsdelen.	I	HSK	skal	vi	
fortsat	favne	alle,	der	synes	det	er	sjovt	i	vandet	uanset	niveau,	alder	og	baggrund.	Vi	skal	
fastholde	vores	diversitet	med	mange	muligheder	for	vores	medlemmer,	derfor	er	alle	
afdelinger	en	vigtig	brik	i	HSK’s	udvikling	og	store	fællesskab.	
	
Vi	skal	i	bestyrelsen	fortsætte	arbejde	for	at	skabe	de	bedste	rammer	for	alle	svømmere	i	alle	
afdelinger/discipliner	og	for	alle	vores	dygtige	og	engagerede	medarbejdere	i	hallerne	og	i	
administrationen.	
	
Jeg	fortsætter	derfor	gerne	med	en	bestyrelsesperiode	mere,	da	jeg	stadig	mener	at	have	
noget	at	bidrage	med.		
	
Min	baggrund	er	en	uddannelse	som	jurist	og	jeg	arbejder	i	Dansk	Erhverv.	


